UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE

CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ENFERMAGEM

Campus Universitário, s/n, BR 101, Lagoa Nova – Natal/RN – CEP: 59072-970

Fone/fax: (84) 3215-3196 / E-mail: posenfermagemufrn@gmail.com

RESULTADO FINAL DO PROCESSO DE CREDENCIAMENTO DE NOVOS DOCENTES

COLABORADORES DO PGENF

EDITAL 01/2015 PGENF

A Comissão de Credenciamento/Recredenciamento Docente, Edital 01/2015, do Programa de Pós-

Graduação em Enfermagem, no uso de suas atribuições, divulga o resultado final do Processo de

Credenciamento de Novos Docentes Colaboradores do PGENF. Listamos abaixo todos os

candidatos em ordem decrescente, de acordo com os critérios de credenciamento (item 2 do Edital)

e de acordo com a pontuação atribuída aos itens que se encontram na Ficha de Avaliação do

Candidato (Anexo II).

PROCESSO DE CREDENCIAMENTO DE NOVOS DOCENTES – EDITAL 01/2015 –

RESULTADO FINAL

CLASSIFICAÇÃO CPF PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

1 061.397.784-09 9,6 APROVADO E CLASSIFICADO

2 852.084.264-04 8,9 APROVADO E CLASSIFICADO

3 785.518.974-20 - NÃO-CLASSIFICADO
*

4 044.138.044-14 - NÃO-CLASSIFICADO
*

5 008.008.974-71 - NÃO-CLASSIFICADO
*

6 008.307.884-33 - NÃO-CLASSIFICADO
*

7 919.435.403-06 - NÃO-CLASSIFICADO
**

*
Item 2.1, alínea E do Edital

; **
 Item 2.1, alínea D do Edital.

Natal, 16 de outubro de 2015.

Banca Examinadora / Edital 01/2015

mailto:posenfermagemufrn@gmail.com